sexta-feira, 24 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00024 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Nova Viçosa
Convite

         CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA
            ESTADO DA BAHIA

             Gabinete do Presidente

_____________________________________________________________________________________
RUA PRESIDENTE COSTA E SILVA, Nº 18, CENTRO, NOVA VIÇOSA – BA - CEP 45.920-000

TEL.: (73) 3208-1216 E 3208-1580 - CNPJ: 01.793.692/0001-35

 AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA DIVERSOS PARA ESTA CÂMARA
MUNICIPAL, CONFORME ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CARTA CONVITE Nº 002/2017

Expirado o prazo recursal, comunicamos que adjudicamos e homologamos o resultado
da CC nº 002/2017. PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA – CNPJ:
01.793.692/0001-35 (Contratante) e TEIXEIRA INFORMÁTICA LTDA. – CNPJ:
03.286.217/0001-06, (Contratada). OBJETO: aquisição de equipamentos de
informática diversos para esta Câmara Municipal, conforme o anexo I. VALOR:
R$30.560,00 (trinta mil, quinhentos e sessenta reais) - VIGÊNCIA: março a dezembro
de 2017 a contar da assinatura do contrato. Publique-se e Cumpra-se.

     NOVA VIÇOSA, 16 de março de 2017.

_______________________________________
CLEBER BARROS MONTEIRO

Presidente da Comissão de Licitação

______________________________________
JOSÉ ANASTÁCIO CARVALHO MACHADO

Presidente da Câmara

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7F77DB3237D82CE749A9F86C74BBC192

sexta-feira, 24 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00024 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Nova Viçosa

         CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA
            ESTADO DA BAHIA

             Gabinete do Presidente

_____________________________________________________________________________________
RUA PRESIDENTE COSTA E SILVA, Nº 18, CENTRO, NOVA VIÇOSA – BA - CEP 45.920-000

TEL.: (73) 3208-1216 E 3208-1580 - CNPJ: 01.793.692/0001-35

EXTRATO DE CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA

CNPJ N.º 01.793.692/0001-35

CONTRATO Nº: 013/2017

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA

Contratada: TEIXEIRA INFORMÁTICA LTDA.

Objeto: Aquisição de equipamentos de informática diversos para esta Câmara

Municipal, conforme o anexo I.

Valor estimado: R$ 30.560,00 (trinta mil, quinhentos e sessenta reais)

Assinatura: 16/03/2017.

Validade: 31/12/2017.

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7F77DB3237D82CE749A9F86C74BBC192

		2017-03-24T16:44:06-0300